TERCERO PAGADOR 9653186 NOMBRE TERCERO ANGEL MIGUEL ARCHILA 
VARGAS

OBSERVACIONES ss

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010060000 ANGEL MIGUEL ARCHILA
VARGAS 9653186 $1.310.274.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

202350019 $10.581.721,00 2022,2023

SON: Diez Millones Quinientos Ochenta y Un Mil Setecientos Veintiun Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$9.856.100,00 $725.621,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $10.581.721,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO